גם זה אזהרה למנהיג הטרוד הרבה, וכמו כן לכל אדם הטרוד בעסקיו, שכשיהיה לו פנאי קצת באמצע טרדותו לא יאמר מה אוכל ללמוד בזמן מועט כזה, אלא כשיהיה לי פנאי הרבה מעסקי אשנה ואלמוד, שמא לא תפנה, והרביעית שעה הפנויה שאבדת, הוא חלק קטן מחייך שמחובר כולו מחלקים קטנים כאלה, וע"י התרשלותך לא ישוב עבודתך זאת לך לעולם

13 שו"ת אפרקסטא דעניא חלק ב - אורח חיים סימן צב

ר' דוד ב"ר ברוך קלונימוס שפרבר היה מגדולי רבני רומניה בדור הקודם. נולד בשנת תרל"ה (1875). שימש כרבה של ברשוב, העיר השניה בגודלה ברומניה. אחרי השואה הפך למעשה לראש רבני רומניה, ועסק הרבה בהתרת עגונות. בשנת תש"י עלה (1962) לארץ, ונפטר בה בשנת תשכ"ב.

ספרו שו"ת אפרקסטא דעניא כולל תשובות וביורוי הלכה בכל חלקי שו"ע, וכן כמה בירורי סוגיות. החלק הראשון של השו"ת יצא לאור בשנת ת"ש (1940), והחלק השני הכולל למעלה מ-400 תשובות, וכן הדפסה מחודשת של החלק הראשון, יצאו לאור בידי נכדו בברוקלין תשס"ב (2002) בארבעה כרכים גדולים. מהדורה זו הוכנסה למאגר פרוייקט השו"ת

האם צריכים למחות נגד העולים לס"ת ביוהכ"פ עם נעליים כשיש חשש מחלוקת
שוכ"ט לכבוד הרבני החסיד המופלג בתו"י כמוהר"ר פרץ טובי' גאלדשטיין נ"י שו"ב דק"ק טש. סערדא תע"א
אשר שאלני, אם יש לעמוד בפרץ ביוה"כ נגד העולים לס"ת עם מנעלים שעל רגלם, בשיש חשש מחלוקת והירוס
הנה שאלה כזו ידידי, כקוץ מכאיב בבשר הנשאל.